РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.05.2024 г.                                                                   № 56-рг
с. Азей

О завершении отопительного
сезона 2023-2024 гг.

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Постановлением администрации Тулунского муниципального района от 06.05.2024 г. № 77-пг «Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов» руководствуясь ст. 24 Устава Азейского муниципального образования:

1. Определить срок окончания отопительного сезона 2023-2024 гг. на территории Азейского сельского поселения с 13 мая 2024 года.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                      Т.Г. Кириллова